COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

O Município de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio do Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, torna público que durante o período de 13 de
março de 2023 à 03 de abril de 2023, das 7:00 às 13:00 fará realizar Chamada
Pública, Nº. 001/2023, que tem como objeto a Aquisição dos Gêneros Alimentícios
da Agricultura Familiar para atender a merenda escolar nas unidades municipais de
ensino, que são beneficiadas com recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educação – FNDE, através do Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE, durante
o ano letivo de 2023, de acordo com o que determina a legislação vigente com sessão
pública para análise às 8:30 horas do dia 04 de abril de 2023, na sala da Comissão
de Licitação com sede na Rua São Francisco, 64, Centro, São Francisco do Oeste/RN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal Nº. 8.666 de 21
de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente no
endereço acima no horário de expediente de 08:00 às 13:00 horas, de Segunda à Sexta
Feira e ou através do site oficial do Município (www.saofranciscodooeste.rn.gov.br), a
partir da publicação deste Aviso

São Francisco do Oeste/RN, 10 de março de 2023.

Emanuela Cristina Estevão Leite
Presidente CPL

http://www.saofranciscodooeste.rn.gov.br/